
گروه ورزش/ پرسپولیس در پایان فصل گذشته 
که با نایب قهرمانی اش همراه بود، دست به 
محمدی  گل  یحیی  زد.  بزرگی  تکانی  خانه 
سرمربی سرخ ها که نتوانست به رویــای دبل 
هت تریک هواداران سرخ جامعه عمل بپوشاند 
و از زمین و زمان انتقاد کرد و حتی کمبود آب 
معدنی را هم بــرای توجیه ناکامی خــودش و 
تیمش بهانه کرد، در پایان لیگ ابتدا با عقد 
قراردادی جنجالی به مبلغ 40 میلیارد تومان 
به شایعه جدایی اش از پرسپولیس پایان داد و 
ماندگار شد. او در ادامه دست به تغییر در کادر 
فنی زد و با جدایی مظاهر، فنایی و مطهری 
تصمیم گرفت از تجربه موفق باشگاه استقلال 
دستیاران  از  استفاده  در  مجیدی  فرهاد  و 
خارجی بهره ببرد و درخواست جذب یک مربی 
بدنساز و مربی دروازه بانان خارجی را داد. این 
درخواست بلافاصله از سوی مدیریت باشگاه 
و رضا درویش اجابت شد و یک مربی بدنساز 

اروپایی و مربی دروازه بانان سابق تیم ملی 
قطر به کادرفنی اضافه شدند. همزمان با این 
تغییرات نیمکت، یحیی گل محمدی لیست 
لژیونر  و  پــوش  ملی  بازیکنان  از  بالایی  بلند 
و ستاره های لیگ را به درویــش داد و او هم  
خیلی زود بیرانوند، پورعلی گنجی، رفیعی، 
گولسیانی، اسماعیلی فر و صادقی را با مبالغ 
چند ده میلیاردی به خدمت گرفت و با چند 
بازیکن خارجی برای تقویت خط حمله مذاکره 
کرد و یک مهاجم برزیلی در نهایت تایید شد. 
علاوه بر این نفرات، گادوین منشا مهاجم مس 
رفسنجان و آقای گل فصل گذشته هم در لیست 
خرید قرار گرفت و مذاکره با او ادامه دارد. اما 
همزمان با خریدهای پر سرو صدای درویش 
که باعث شد هواداران به او لقب »پرز« )رئیس 
باشگاه رئال مادرید( را بدهند، بازیکنانی چون 
احسان پهلوان، حامد لک، رامین رضائیان، 
سعید آقایی، علی شجاعی و محمد شریفی از 

پرسپولیس جدا شدند و سیدجلال حسینی 
کاپیتان ســرخ ها هم رسما به جرگه مربیان 
پیوست. البته لیست مازاد و خروج به این نفرات 
محدود نبود و بازیکنانی چون رضا اســدی،  
شــرزود تمیروف، علیرضا ابراهیمی، عیسی 
آل کثیر، محمدمهدی مهدی خانی، منوچهر 
صفروف و وحدت هانانوف هم در لیست انتظار 
قرار گرفتند. در حالی که گفته می شد جدایی 
بسیاری از آن ها قطعی شده اما یحیی منتظر 
تا تکلیف نهایی  خرید مهاجم خارجی است 
آن ها را اعلام کند اما روز گذشته رسانه ها از 
تمایل سرمربی پرسپولیس به حفظ رضا اسدی 
هافبک جنجالی و خرید پر سر و صدای سال 
گذشته سرخ ها خبر دادنــد. به نوشته برخی 
رسانه ها با این که گفته می شد این بازیکن مورد 
توجه یحیی گل محمدی نیست اما سرمربی 
پرسپولیس از باشگاه خواسته تا قرارداد او برای 

فصل جدید تمدید شود.

دی یونگ با یونایتد برای فصل بعد به توافق رسید
منچستریونایتد در آستانه جذب فرانکی دی 
مبلغ  بارسلوناست.  باشگاه  هافبک  یونگ، 
پایه ۶۵ میلیون یورو به عنوان مبلغ اصلی این 
انتقال اعــلام شده اســت. این بازیکن هنوز با 
ــرارداد دارد ولی  بارسلونا تا ســال ۲0۲۶ قـ
ــاخ، سرمربی هلندی در  ــک تــن ه حضور اری

یونایتد باعث شده است سران این تیم خرید 
بازیکن هلندی را در اولویت فهرست خرید خود 
قرار دهند. طبق اطلاعات اسکای اسپورت، 
هر دو باشگاه اکنون تا حد زیادی در باره این 
انتقال به توافق رسیده اند.  اریک تن هاخ که 
از آژاکس آمستردام آمده و هدایت این تیم را 

عهده دار شده است، قبلا با دی یونگ در باشگاه 
هلندی  کار کرده بود. دی یونگ از سال ۲0۱۶ 
تا ۲0۱۹ زیر نظر تن هاخ برای آژاکس بازی کرد 
و سپس با مبلغ ۸۶ میلیون یورو به اسپانیا رفت. 
در بارسلونا او فصل گذشته ۳۲ بازی انجام داد و 

سه گل به ثمر رساند.
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افتخاری دیگر برای طارمی
سایت لیگ فوتبال پرتغال ترکیب ۱۱ نفره و تیم رویایی این 
فصل از رقابت ها را اعلام کرد که در نوک پیکان این تیم نام 
و چهره مهدی طارمی به چشم می خورد.مهاجم ایرانی 
تیم فوتبال پورتو در این فصل توانست روی ۳۱ گل تیمش 
تاثیر مستقیم بگذارد و به همین دلیل به نظر کارشناسان و 
هواداران در تیم رویایی این فصل لیگ پرتغال قرار گرفت.

ستاره ایرانی در تیم تحت هدایت سرخیو کونسیسائو ۲۶۱۳ 
دقیقه بازی کرد و ۲0 گل به ثمر رساند و ۱۱ پاس گل داد؛ به 
این ترتیب طارمی با حضور مستقیم در ۳۱ گل از ۸۶ گلی 
که پورتو در این رقابت ها به ثمر رساند، توانست مهاجم تیم 

رویایی این فصل از رقابت های لیگ پرتغال شود.

گزارش

بازگشت کاوه رضایی به استقلال 
بعد از 5 سال و یک ماه دوری

گروه ورزش/در چند فصل اخیر همواره بحث بازگشت کاوه رضایی 
به فوتبال ایران مطرح بوده اما به نظر می رسد تابستان امسال احتمال 
تبدیل شدن این خبر به واقعیت بیشتر از هر زمان دیگری است.
آخرین بازی کاوه رضایی در لیگ برتر باز می گردد به ۱4 اردیبهشت 
سال ۹۶؛جایی که کاوه با پیراهن استقلال در هفته پایانی 
لیگ مقابل سپاهان قرار گرفت.حالا از آن روز پنج سال 
و یک ماه گذشته و به نظر می رسد بعد از این مدت نسبتا 
طولانی قرار است بار دیگر مهاجم ملی پوش کشورمان 
را با پیراهن آبی های پایتخت ببینیم.شش سال 
پیش انتقال کــاوه رضایی به استقلال 
یکی از غیرمنتظره ترین جابه جایی های 
لیگ برتر بود. در حالی که همگان در 
انتظار حضور این بازیکن در ساختمان 
باشگاه پرسپولیس بودند ولی نه تنها 
این اتفاق رخ نداد بلکه این بازیکن راهی 
ساختمان تیم رقیب شد تا با در دســت داشتن 
پیراهن آبی، به عضویت استقلال دربیاید.دوران 
حضور این بازیکن کرمانشاهی در جمع شاگردان 
منصوریان کوتاه بود و او پس از یک فصل حضور در 
استقلال، راهی بلژیک شد تا پیراهن شارلوا را بر 
تن کند. او در فصل نخست حضور در این تیم و طی 
4۱ دیدار موفق به زدن ۱۶ گل شد و شش مرتبه نیز 
پاس گل داد.کاوه در فصل ۲0۱۸ – ۲0۱۹ چند بازی را برای شارلوا 
انجام داد و سپس در یکی از گران قیمت ترین انتقالات فوتبال بلژیک، 
راهی کلوب بروخه شد و به طور کلی در آن فصل تنها ۱7 بار به میدان 
رفت که حاصل آن ثبت 4 گل و یک پاس گل بود. این بازیکن ایرانی 
بخش عمده فصل را به دلیل آسیب دیدگی از دست داد.رضایی فصل 
بعد از آن به شارلوا بازگشت و درخشش خود را مجدد تکرار کرد که 
حاصل آن به ثمر رساندن ۱4 گل و دادن پنج پاس گل طی ۲۶ دیدار 
بود. کاوه دو فصل قبل نیز به فوتبالش در این تیم ادامه داد و با آن که 
فصل را توفانی آغاز کرده بود اما در نهایت با زدن ۸ گل و دادن یک 
پاس گل طی ۲۹ دیدار به کار خود در شارلوا پایان داد.در ادامه بروخه 
قرارداد این بازیکن را فسخ کرد تا رضایی راهی اودهورلی شود که 
این انتقال دستاوردی برای رضایی نداشت و او در ۱۳ بازی فقط یک 
پاس گل داد تا اکنون نیز با پایان قراردادش با این تیم بلژیکی، بازیکن 
آزاد شود.حالا کارنامه کاوه در فوتبال بلژیک با ۱۱۳ بازی، زدن ۳۹ 
گل و دادن ۱۳ پاس گل به پایان رسیده و در لیگ بیست و دوم دوباره 

او را با پیراهن استقلال و در لیگ برتر خواهیم دید.

هادی/هر قدر اوضاع در باشگاه پرسپولیس خوب و 
گل و بلبل است و از خانه تکانی در نیمکت، تشکیل 
تیم کهکشانی با پرداخت های چند ده میلیاردی تا 
گرفتن پول و وام از منابع مختلف به درستی و با سرعت 
انجام می شود، در استقلال رخوت، انفعال و کندی 
عجیبی حکمفرماست و به نظر می رسد یا عنان کار 
از کف مدیریت باشگاه خارج شده یا مدیریت باشگاه 
حواسش جای دیگری است! حتی رسانه باشگاه هم 
گویا هنگ کرده یا آپدیت نشده، چرا که اخبار نقل و 
انتقالاتی باشگاه که تک موردی انجام می شود و اصلا 
هم باب میل هواداران نیست از طریق فضای مجازی و 
پیج شخصی بازیکنان یا دوستان و هم تیمی های آن 
ها اعلام می شود، مثل جدایی محمد دانشگر یا جذب 
امید حامدی فر و تمدید قرارداد روزبه چشمی! پاسخ 
گو نبودن مسئولان باشگاه با وجود حضور پررنگ و تمام 
وقت آن ها در برنامه های ورزشی و غیر ورزشی رسانه 
ملی و نبود شفافیت در سیاست های نقل و انتقالاتی 
باشگاه شرایط عجیبی را برای قهرمان مقتدر فصل 
گذشته رقم زده و باعث نگرانی شدید هواداران و پیش 
کسوتان این باشگاه شده است. بلاتکلیفی بازیکنان 
قرارداد تمام به ویژه وضعیت مبهم وریا غفوری کاپیتان 
محبوب آبی ها که باعث تجمع عده ای از هواداران 
مقابل باشگاه شد، فاش شدن بند فسخ های عجیب 
در قـــرارداد برخی بازیکنان از جمله سیدحسین 
حسینی و امیرحسین حسین زاده دروازه بان ملی 
پوش و پدیده استقلال، جذب بازیکنان جوان و کم 

نام  و نشان بدون توجه به نیازهای تیم در پست های 
مختلف و تاکید و اصرار مسئولان باشگاه بر رعایت 
سقف قرارداد در حالی که ارقام هنگفتی از پیشنهاد 
به ستاره ها و عقد قرارداد رقبا با آن ها شنیده می شود، 
استقلال را به مستاصل ترین تیم لیگ برتر تبدیل کرده 
است. جالب این جاست که سردار آجورلو مدیرعامل 
ــواداران  باشگاه واکنشی به این حجم از نگرانی ه
نشان نداده و همین سکوت خود معمایی بزرگ است. 
این که چرا مدیرعامل باشگاه استقلال مقابل اخبار و 
شایعات نقل و انتقالاتی و سیاست باشگاهش در بازار 
اظهارنظری نداشته و موضع گیری نکرده و در مقابل 
قانون عجیب سقف هشت میلیاردی قراردادها که 
به تازگی و همزمان با آغاز تحرکات نقل و انتقالاتی 
باشگاه استقلال و پایان پروسه نقل و انتقالات پرشتاب 
باشگاه رقیب تصویب شده، سکوت کرده جای سوال 
و تامل دارد و خود به شایعه حضور سردار در ساختمان 
پرجاذبه سئول دامن می زند! استقلال تا عصر دیروز 
با امید حامدی فر و محمدحسین زواری دو بازیکن زیر 
۲۳ ساله صنعت نفت آبادان با عقد قرارداد دو ساله به 
توافق رسیده و از قضا هم کیفیت این بازیکنان و هم 
عقد قــرارداد دو ساله با بازیکنان جوان مورد انتقاد 
هواداران و پیش کسوتان قرار گرفته است. توافق با 
رضا میرزایی وینگر سپاهان و جذب سجاد شهباززاده 
که مهاجمی پا به سن گذاشته است و هواداران با تردید 
به موفقیت او در استقلال نگاه می کنند، دیگر اقدامات 
باشگاه در بازار نقل و انتقالات بوده است. بازگشت 

مرادمند و تمدید قــرارداد روزبه چشمی دو بازیکن 
باتجربه آبی ها تا این لحظه تنها نقطه امیدوار کننده 
نقل و انتقالات استقلال بوده، هرچند تا دیروز باشگاه 
در حال مذاکره با سیاوش یزدانی، کاوه رضایی، علی 
کریمی، محمد نادری و محسن آذرباد هافبک بازی 
ساز مس رفسنجان بود که این آخری به شدت مورد 
تایید ساپینتو سرمربی تیم قرار گرفته و او خواستار 
جذب سومین پاسور برتر فصل گذشته شده است 
اما برخی بازیکنان استقلال هم که به صورت قرضی 
به تیم های دیگر رفته و حالا برگشته اند، بلاتکلیف 
هستند که از جمله آن ها آرش رضاوند است، بازیکنی 
که نیم فصل دوم به فولاد رفت و خوش درخشید و حالا 
فولاد خواهان عقد قرارداد دایمی با اوست اما باشگاه 
استقلال او را در ازای معاوضه با علیرضا کوشکی یا 
احسان پهلوان به فولاد می دهد و این باشگاه هم هنوز 
پاسخی به درخواست استقلال نداده است. زکریا 
مرادی، متین کریم زاده، فردین رابط، رضا آذری و 
سبحان خاقانی هم دیگر بازیکنان بلاتکلیف باشگاه 
هستند و در این میان غیبت ریکاردو ساپینتو سرمربی 
جدید و پرتغالی و بازگشت دیرهنگام او به تهران برای 
آغاز تمرینات هم مزید بر علت شده و نگرانی ها را 
تشدید کرده است. با این شرایط مشخص نیست بی 
برنامگی، تعلل و انفعال باشگاه استقلال از کجا نشئت 
می گیرد و چرا باشگاهی که اسپانسر ۵00 میلیاردی 
دارد نگران یک میلیارد و دو میلیارد مابه التفاوت است 

و به خاطر آن ستاره هایش را به حریفان هبه می کند؟

تمجید میلانوی ایتالیا از عبادی پور

باشگاه والیبال میلانوی ایتالیا به طور رسمی 
اعلام کرد که میلاد عبادی پور کاپیتان تیم 
ملی والیبال ایران را به خدمت گرفته است. 
این تیم که در فصل گذشته در جایگاه پنجم 
رده بندی لیگ والیبال ایتالیا قرار گرفت، 
امسال در نظر دارد با بازیکنان جدید رتبه 
خود را ارتقا دهد. پیاتزا سرمربی والیبال 
این تیم در خصوص جذب ملی پوش والیبال 
ایران گفت: »عبادی پور بازیکنی است که 
بعد از سال ها دوباره او را پیدا کرده ام. شور و 
شوق این بازیکن او را با دیگران متمایز کرده 

است. قطعا عبادی پور بازیکن کاریزماتیکی 
است.« وی ادامه داد: »روحیه کاریزماتیک 
عبادی پور در لیگ والیبال لهستان و تیم 
ــران به همگان ثابت شده  ملی والیبال ای
است. قطعا باید میلاد تلاش کند که در تیم 
میلانو شگفتی ساز باشد تا جایگاه مهمی را 
کسب کند. عبادی پور می تواند سهم مهمی 
در پیشرفت تیم ما داشته باشد و امیدوارم 
که او در لیگ ایتالیا به جایگاه بزرگی برسد.« 
ــت، میلاد عبادی پور در فصل  گفتنی اس
گذشته برای اسکرای لهستان بازی می کرد.

حضور فولاد خوزستان در لیگ برتر کشتی فرنگی
فولاد  مدیرعامل  گرشاسبی  حمیدرضا 
خوزستان به همراه حمید بنی تمیم مدیرکل 
ورزش و جوانان استان خوزستان، دیروز از 
کمپ تیم های ملی کشتی بازدید کردند. 
این دو سپس سر تمرین تیم ملی کشتی 
فرنگی رفتند و با محمد بنا و شاگردانش 
خوش و بش کردند. گرشاسبی پیش کسوت 
کشتی که سابقه ریاست هیئت های کشتی 
خوزستان و تهران و مدیرکلی ورزش این 
استان ها را در کارنامه کاری خود دارد، در 

جمع ملی پوشان فرنگی گفت: »با توجه 
به این که کشتی ورزش اول کشور است 
و خــودم را نیز از جامعه کشتی می دانم، 
برتر  لیگ  جدید  فصل  در  ــولاد  ف باشگاه 
تا دین  کشتی فرنگی تیم داری می کند 
خودمان را به کشتی ادا کنیم. همچنین 
ــم یک سالن مخصوص برای  در نظر داری
تمرینات کشتی احداث کنیم تا همه چیز در 
بهترین شکل برای خدمت به کشتی گیران 

آماده باشد.«

انتقاد قهرمان پاراالمپیک از »جوکر«
روح ا... رستمی قهرمان وزنــه بــرداری در 
بــازی هــای پاراالمپیک، از تمسخر افــراد 
دارای معلولیت در برنامه »جوکر« انتقاد کرد 
و در اینستاگرام خود نوشت: »کی قرار است 
دست از خندیدن به معلولیت برداریم؟ کی 

قرار است این سبک سخیف طنز را رها کنیم؟ 
باور کنید خنده دار نیست. نجابت بیش از حد 
جامعه معلولان باعث شده کوچک شمرده 
شوند. فرهنگ سازی در رسانه پیشکش تان، 

حداقل فرهنگ سوزی نکنید!«

اخبار

تاکید یحیی برای جذب 2 مهاجم خارجی
در فصول گذشته یک مهاجم خارجی پای ثابت فهرست بزرگ سالان پرسپولیس بوده اما 
حالا با جدایی عیسی آل کثیر و شرزود تمیروف، یحیی گل محمدی قصد دارد دو مهاجم 
خارجی را به فهرست خود اضافه کند.این در حالی است که ابتدا قرار بود کاسیانو دیاز 
تنها مهاجم خارجی جذب شده توسط پرسپولیس باشد اما یحیی گل محمدی در جلسه 
خود بر جذب دو مهاجم خارجی تاکید کرد تا باشگاه پرسپولیس به دنبال گادوین منشا 
برود.پرسپولیسی ها با کاسیانو دیاز به توافقات کلی رسیده اند و احتمالا او هفته آینده 
به ایران خواهد آمد اما در باره منشا هنوز اتفاق جدیدی رخ نداده و آقای گل لیگ برتر 
به دنبال افزایش رقم دستمزد خود است.نکته مهم این که با توجه به جذب گولسیانی و 
حفظ وحدت حنانوف، پرسپولیس برای جذب دو مهاجم خارجی، منوچهر صفروف و شرزود 
تمیروف را کنار گذاشته تا سهمیه خارجی موردنیاز را داشته باشد.طبق شنیده ها مجموع رقم 

پرداختی پرسپولیس برای دو مهاجم خود کمتر از یک میلیون دلار خواهد بود.

آفساید

عکس نوشت 

آغاز تمرینات پرسپولیس از هفته آینده
تمرینات سرخ پوشان ایران قرار بود از امروز آغاز شود، اما با 
توجه به تکمیل نشدن تیم و همچنین تاخیر در حضور تعدادی 
از بازیکنان در تهران، هفته آینده تمرینات شروع می شود  .
همچنین حضور در ایفمارک برای انجام تست های پزشکی 
دلیل دیگر تعویق تمرینات بوده است.تاریخ شروع تمرینات از 

طریق رسانه  باشگاه اعلام می شود.

یک استقلالی دستیار مطهری شد
سیدجواد منافی به عنوان مربی و همچنین بهزاد نوشادی 
به عنوان دستیاران حمید مطهری، سرمربی نساجی مازندران 
معرفی شدند. نوشادی سابقه ۲۲ سال حضور به عنوان مربی 
بدن ساز در لیگ برتر و تیم های ملی، تألیف 70 کتاب و عضویت 
در انجمن بدن سازان آمریکا و انگلیس را در کارنامه دارد. او از 

سابقه حضور در استقلال هم برخوردار است.

قائدی و نوراللهی در انتظار تصمیم سرمربی
سایت »اسپورت« امــارات خبر داد لئوناردو ژاردیــم سرمربی 
جدید شباب الاهلی جمعه وارد دبی می شود تا کار خود را به 
صورت رسمی آغاز کند.سرمربی پرتغالی به محض ورود به 
دبی تکلیف بازیکنان خارجی و داخلی را تعیین و طی جلسه ای 
تصمیماتش را به مدیران باشگاه ابلاغ می کند.مهدی قائدی 
و احمد نوراللهی دو بازیکن ملی پوش کشورمان فصل گذشته 
در ترکیب شباب الاهلی حضور داشتند ولی آینده این بازیکن 

ایرانی در فصل جدید بستگی به تصمیم ژاردیم دارد.

 شنبه تاریخ سوپرجام 
مشخص می شود؟

نشست هم اندیشی سازمان لیگ با مربیان تیم های 
لیگ برتری شنبه آینده برگزار می شود و قرار است 
در این نشست در باره تاریخ شروع بازی های لیگ 
برتر بحث شود. البته برنامه های متعددی برای 
آغاز بازی های لیگ برتر وجود ندارد و سازمان لیگ 
ملزم است بازی های لیگ برتر را دهه سوم مرداد 
آغاز کند و پیش از شروع جام جهانی در دوحه آن را 
به نیم فصل برساند، از آن جایی که تاریخ فیفادی ها 
و همچنین بازی های جام جهانی مشخص است، 
سازمان لیگ به راحتی می تواند برای برگزاری 
ــازی هــای لیگ برتر برنامه ریزی کند. سهیل  ب
مهدی، رئیس کمیته مسابقات، پیشتر درباره این 
نشست گفته بود ما دو راه حل داریم. اول این که 
بازی ها را از دهه سوم مــرداد آغاز کنیم و با بازه 
زمانی یک هفته ای پیش ببریم و دوم این که بیشتر 
به بازیکنان استراحت بدهیم اما مسابقات را فشرده 
دنبال کنیم. به نظر می رسد همه مربیان برنامه اول 
را پیشنهاد خواهند داد و آن طور که رئیس کمیته 
مسابقات به آن اشاره کرده، فصل جدید بازی های 
لیگ برتر از ۲0 مرداد آغاز می شود اما در نشست 
روز شنبه یکی از موضوعات مهم مشخص کردن 
تاریخ سوپرجام اســت. در این بــاره از دو باشگاه 
استقلال و نساجی قهرمان لیگ برتر و جام حذفی 
نظرخواهی خواهد شد؛ این که سوپرجام پیش از 
شروع بازی های لیگ برتر برگزار شود یا بعد از این 
بازی ها. به هر صورت هر دو تیم باید در باره تاریخ 
برگزاری بازی به نظر مشترک برسند در غیر این 
صورت سازمان لیگ برای برگزاری آن برنامه ریزی 

خواهد کرد.

ویژه

معروف با فنر باغچه تمدید کرد
سایت باشگاه والیبال فنرباغچه از تمدید قرارداد سعید معروف 
خبر داد و نوشت: »قرارداد معروف کاپیتان افسانه ای تیم ملی 

ایران برای یک سال دیگر تمدید شد.«

گل محمدی لیست خروج را دوباره غربال کرد

خرید جنجالی سال گذشته، در پرسپولیس می ماند!

امضای قرارداد مربیگری سیدجلال با پرسپولیس
سید جلال حسینی با پایان یافتن بیست و یکمین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال تصمیم به خداحافظی از مستطیل سبز 
گرفت تا پرافتخارترین کاپیتان تاریخ این مسابقات لقب بگیرد.مدافع سرخ پوشان پایتخت با پیشنهاد یحیی گل محمدی 

و مسئولان باشگاه پرسپولیس برای حضور در کادر فنی فصل آینده این تیم روبه رو شد 
تا این گونه به حضورش در رختکن سرخ پوشان ادامه دهد.سید جلال صبح دیروز با 
حضور در ساختمان باشگاه پرسپولیس جلسه ای را با محمد محمدی معاون باشگاه 
برگزار کرد و سپس قرارداد خود را به عنوان مربی برای یک فصل با پرسپولیس امضا 

کرد تا در جایگاهی متفاوت با این تیم همکاری داشته باشد.کاپیتان فصل های گذشته 
پرسپولیس در حالی یحیی گل محمدی را همراهی می کند که هنوز تکلیف دستیار 

اول این مربی مشخص نیست.باید دید حضور سیدجلال حسینی و کریم باقری به 
همراه »په په لوسادا« مربی بدن ساز و »ولسی ننکا« مربی دروازه بان ها چه نتیجه ای 

را در فصل پیش روی فوتبال کشور به همراه خواهد داشت.

اوضاع آشفته قهرمان لیگ و خیال راحت رقبا

 استقلال 
مستاصل ترین 

 بازیگر نقل 
و انتقالات!


